

## EMOLIUM DERMOCARE Krem na wiatr i mróz SPF 20 od 1. dnia życia 75 ml



Cena: 24,70 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	75 ml
Postać	-
Producent	SANOFI AVENTIS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Wskazania** EMOLIUM DERMOCARE Krem na wiatr i mróz SPF 20 od 1. dnia życia 75 ml Krem na wiatr i mróz Emolium Dermocare powstał w odpowiedzi na potrzeby skóry wrażliwej i wymagającej, zarówno dzieci od 1. dnia życia, jak i dorosłych. **Działanie** Krem na wiatr i mróz chroni skórę twarzy i ciała przed działaniem tych niekorzystnych czynników poprzez wzmocnienie naturalnej bariery lipidowej. Dzięki filtrom SPF20 chroni skórę przed działaniem słońca. Krem intensywnie natłuszcza skórę i pozostawia na niej delikatny film ochronny, który zabezpiecza ją przed niekorzystnym działaniem niskich temperatur, wiatru, czy suchego powietrza. Poprawia kondycję suchej skóry oraz zapobiega jej dalszemu wysychaniu. Kwasy omega 3 i 6 oraz naturalne oleje z pestek winogron i rycynowy zawarte w kremie zwiększają odporność skóry na podrażnienia oraz zmniejszają jej szorstkość. Witamina A pomaga łagodzić podrażnienia, działa odżywczo i antyoksydacyjne. **Sposób użycia** Nanieść odpowiednią warstwę kremu na oczyszczoną skórę twarzy, szyi oraz miejscowo na odsłonięte obszary skóry wystawione na działanie mrozu, mijając okolice oczu. Krem może być stosowany jako balsam ochronny do ust. Stosować co najmniej 15 minut przed ekspozycją na działanie niskich temperatur, wiatru i słońca, tak często, jak tylko zachodzi potrzeba. **Skład** Aqua, Paraffinum Liquidum, Caprylic/Capric Triglyceride, Cetyl PEG/PPG-10/1 Dimethicone, Cyclopentasiloxane, Glycerin, Vitis Vinifera Seed Oil (olej z pestek winogron), Cyclohexasiloxane, Methyl Methacrylate Crosspolymer, Sodium Chloride, Paraffin, Cera Microcrystallina, Olus Oil, Camelina Sativa Oil (olej z Inianki siewnej), Retinyl Palmitate (witamina A), Hydrogenated Castor Oil, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Disodium EDTA, PEG-8, Tocopherol (witamina E), Ascorbic Acid (witamina C), Ascorbyl Palmitate, Citric Acid, Arachis Hypogaea (Peanut) Oil (olej z orzechów arachidowych), Pentaerythrityl Tetra-Di-T-Butyl Hydroxyhydrocinnamate.